

RME 339 C

Kompaktowa kosiarka elektryczna z wygodnym pojedynczym uchwytem



Wersja

RME 339 C
63200112415

Cena

1 249,00 zł

(wraz z podatkiem VAT)

Koszty przesyłki i pobrania



Kosiarka STIHL RME 339 C o szerokości koszenia 37 cm jest idealna do małych trawników. Urządzenie charakteryzuje się regulowanym pojedynczym uchwytem kierującym. Można go łatwo złożyć, aby zaoszczędzić miejsce podczas przechowywania lub transportu. Składany uchwyt ułatwia także dostęp do 40-litrowego kosza na trawę. Zintegrowane uchwyty transportowe, zintegrowany zaczepek przewodu elektrycznego zabezpiecza przed zerwaniem kabla zasilania. Centralna regulacja wysokości koszenia gwarantuje, że zawsze możesz cieszyć się idealną wysokością trawnika. A jeśli chcesz dodatkowo zadbać o swój trawnik dostarczając mu dodatkowych składników odżywczych i wilgoci możesz w łatwy sposób za pomocą dodatkowego wyposażenia przekształcić urządzenie w kosiarkę mulczującą.

Dane techniczne



Wysokość koszenia mm	30-70
Pow. trawnika m ²	do 500
Ciężar kg	15
Szer.koszenia cm	37
Rob. prędk. obr. U/min	3200
Regulacja wysokości koszenia	5-stopniowa (centralna)
Poj. kosza na trawę l	40
Moc znam. W	1200
Poziom mocy akustycznej gwarantowany LWAd [dB(A)] dB(A)	93

Wyposażenie podstawowe

Nóż łopatkowy

Nóż łopatkowy zapewnia bardzo równe i ładne ścinanie trawy i optymalne wypełnienie kosza na trawę. Jest to możliwe do osiągnięcia, ze względu na bardzo silny strumień powietrza generowany przez nóż w aerodynamicznej obudowie. Trawa jest unoszona przed cięciem, dzięki czemu jest równo ścinana, a następnie wdmuchiwana do kosza zbierającego dzięki zintegrowanemu i wydajnemu systemowi kierowania powietrza.

Zintegrowany zaczep przewodu elektrycznego

Zintegrowane zabezpieczenie kosiarek elektrycznych STIHL zapewnia, że przedłużacz jest solidnie zamocowany do zespołu włącznika i gniazdka elektrycznego. (Zdj. poglądowe)

Składany kosz na trawę ze wskaźnikiem zapelnienia

Dzięki mechanizmowi rozkładania kosza na trawę można łatwo go otworzyć i opróżnić. Boczne szczeliny wentylacyjne skierowane są do dołu. Trawa i pył, które wydostają się z kosza wdmuchiwane są w glebę. (Zdj. poglądowe)

Koła z bieżnikiem

Koła kosiarek STIHL są wyjątkowo wytrzymałe i trwałe. Aby w łatwy sposób manewrować urządzeniem koła wyposażone zostały w profile stabilizujące tor i kierunek jazdy kosiarki. (Zdj. poglądowe)

Uchwyt transportowy

Ta kosiarka STIHL wyposażona jest w ergonomiczne uchwyty służące do przenoszenia. Ułatwiają transport urządzenia. Uchwyty mogą służyć także jako ucha do mocowania kosiarki za pomocą pasa transportowego podczas przewożenia. (Zdj. poglądowe)

Pojedynczy uchwyt kierujący

Komfortowy składany uchwyt umożliwia ergonomiczną pracę poprzez możliwość indywidualnego dostosowania pojedynczego uchwytu do wzrostu użytkownika. Składany uchwyt ułatwia także wyjmowanie kosza na trawę. (Zdj. poglądowe)

Obudowa z tworzywa sztucznego

Lekka obudowa z tworzywa sztucznego łączy w sobie wysoką wytrzymałość i odporność na uszkodzenia mechaniczne, temperaturę i promieniowanie UV. (Zdj. poglądowe)

Centralna regulacja wysokości koszenia

Centralna regulacja wysokości koszenia nie wymaga wysiłku ze względu na wspomaganie sprężynowe. Wybrany stopień wysokości koszenia można ustawić w prosty sposób i jest on pokazany na skali.

Wyposażenie dodatkowe

Funkcja mulczowania

Funkcja mulczowania w kosiarce STIHL umożliwia dłuższą pracę bez potrzeby opróżniania kosza na trawę. Ostrze do mulczowania tnie trawę na bardzo drobne kawałeczki, po czym spada ona na darń oddając do gleby cenne substancje odżywcze oraz wilgoć. (Zdj. poglądowe)



AMK 039 zestaw do mulczowania - szer. 37 cm

Zestaw do mulczowania AMK 039, pasujący do wszystkich modeli serii 3 z szerokością cięcia 37 cm, składający się z przystony i noża wielofunkcyjnego. Skoszona trawa jest w tym przypadku dokładnie rozdrabniana i równomiernie rozrzuca po trawniku, co likwiduje konieczność opróżniania kosza. Takie rozwiązanie gwarantuje oszczędność czasu, a trawnik odzyskuje substancje odżywcze i wilgoć.

159,00 zł

(wraz z podatkiem VAT)

Koszty przesyłki i pobrania

Rezerwacja



Te produkty można bez zobowiązań zarezerwować online i odebrać w naszym sklepie. Oferujemy przy tym indywidualne doradztwo i specjalistyczny serwis. Twoje bezpieczeństwo jest dla nas najważniejsze, dlatego oferujemy Ci obszerny instruktaż, który umożliwi bezpieczną pracę.

Kup online i odbierz



Te produkty można kupić online i odebrać w naszym sklepie stacjonarnym. Oferujemy przy tym indywidualne doradztwo i specjalistyczny serwis. Twoje bezpieczeństwo jest dla nas najważniejsze, dlatego oferujemy Ci obszerny instruktaż, który umożliwi bezpieczną pracę.

Kup online z wysyłką



Te produkty można kupić online wraz z wysyłką pod wskazany adres. Cena produktu nie obejmuje kosztów wysyłki. Aby uzyskać więcej informacji na temat kosztów dostawy kliknij tutaj.

Kup online i zapłać za pobraniem.



Te artykuły mogą zostać zakupione online i opłacone za pobraniem. Klikając tutaj dowiedzą się Państwo więcej o doręczeniu za pobraniem.